

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/SEC MUN. DE EDUCAÇÃO**

Av. das Nações

CNPJ : 28.493.247/0001-06

Página 1

**PEDIDO DE COMPRA**

Autorizado por :

Data : 05/11/2024

Pedido	Data Pedido	Data Entrega				
00859/24	05/11/2024					
FornecedorT. D. A. S.			COD: 8396			
Endereço: Q QUADRA 9 CONJUNTO G		Nº: 7	CNPJ: 49.264.057/0001-97			
BRASILIA						
Cod Prod	Discr.	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
083.003.194	PROJETOR MULTIMÍDIA	UN	7	1.400,00	SECRETARIA MUNICIPAL	9.800,00
PROJETOR MULTIMÍDIA - COM TECNOLOGIA 3 LCD OU DLP, RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1024 X 768), IMAGEM PADRÃO DE 4:3 DE VENDO SUPORTAR TAMBÉM O ASPECTO 16:9, CONTRASTE DE 5000:1, COMPATIBILIDADE COM OS SEGUINTE SINAIS DE ENTRADA: NTSC, PAL, SECAM, SDTV:480I, 480P, 576I E 576P, HDTV:720P, 1080I E 1080P, ZOOM ÓTICO DE NO MÍNIMO, 1,2X E DISTÂNCIA FOCAL DE 17 MM ATÉ 33 MM, PERMITIR A PROJEÇÃO DE 80 " A UMA DISTÂNCIA DE NO MÁXIMO 2,30 METROS, PERMITIR O AJUSTE DO EFEITO TRAPÉZIO (KEystone) VERTICAL (PARA CIMA/PARA BAIXO) DE +/- 20 GRAUS, PERMITIR O AJUSTE DO EFEITO TRAPÉZIO (KEystone) – HORIZONTAL (ESQUERDA/DIREITA) DE +/- 30 GRAUS , VGA: D-SUB 15 PIN X1, VÍDEO: 5- BNC, VÍDEO: RCA(AMARELO) X1, VÍDEO COMPOSTO: BNC X1,ÁUDIO: RCA(BRANCO-VERMELHO) – (DIR/ESQ), ÁUDIO: MINI JACK STEREO X3, USB TIPO B X1, S-VÍDEO: MINI DIN X1, HDMI X1, DISPLAY PORT X1, REDE COM FIO(LAN): RJ- 45, PERMITIR O USO DE DISPOSITIVO (INTERNO OU EXTERNO) PARA CONEXÃO DE REDE SEM FIO WIRELESS IEEE 802.11 B/G/N, DO PRÓPRIO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, SERIAL RS-232C (D-SUB 9PIN) X1, CONEXÕES DE SAÍDA: VÍDEO: MONITOR OUT (VGA): D-SUB 15 PINOS X1 O EQUIPAMENTO DEVERÁ TER UM ALTOFALANTE DE 10W MONO. DEVERÁ ACOMPANHAR CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA COM MÍNIMO 3M, CONTROLE REMOTO E CABO VGA- A PARTIR DE 3.400 LUMENS						
TOTAL PEDIDO						9.800,00

100019/24 - PREGÃO ELETRÔNICO: 100019

Reserva(s):

Empenho(s):

Obs.: Cópia de Licitação: 100019/24 e pedido de compra: 00746/24.

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação de Registro de Preços: 100019/24 - Ano Mod.: 2024 - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº Mod.: 100019 - Mod. Formatada: 100019 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES.

Contrato Administrativo nº 0385/2024

12.122.0004.1021.0000 - Aq. de Equip. Mat. Permanente p/ FME

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

BENEIR DE SOUSA ALVES

Interessado \ Responsável

ALMOXARIFE